
Kaip elgtis esant stipriam vėjui? 

 
 Išgirdus meteorologų informaciją apie kilsiantį stiprų vėją:  

 

Sutvirtinkite laikinus pastatus, statinius, 

mechanizmus, laikinas konstrukcijas, 

įrenginius; 

 

 

Uždarykite pastatų langus, stoglangius; 

 
 

Išneškite iš balkonų daiktus, kuriuos 

gali pakelti vėjas, arba juos gerai 

pritvirtinkite; 

 

 

 

Svarbesniuose objektuose patikrinkite avarinius elektros energijos šaltinius, 

pasirūpinkite kuro atsargomis ir pasirenkite gamybos proceso avariniam sustabdymui. 

 
Kilus stipriam vėjui:  

Nestovėkite ir nestatykite automobilių po 

aukštais medžiais, prie elektros linijų;  
 

Primename, kad esant stipriam vėjui, labai pavojinga pjauti medžius – vėjas gali 

veikti medžių virtimo kryptį, medžiai taip pat gali per anksti virsti ar skilti. 

 

Esant stipriam vėjui pavojinga vykdyti 

krovinių kėlimo darbus, palikti pakeltus 

krovinius. Būtina nutraukti darbus ir 

pritvirtinti kėlimo įrenginius; 

 

 

Pučiant stipriam gūsingam vėjui pavojus iškyla ir vairuojant automobilį, todėl 

vairuokite jį ypatingai atsargiai, laikykite abi rankas ant vairo, keiskite automobilio 

greitį atsižvelgiant į vyraujančias oro sąlygas kelyje, ypač atidiems reikia būti 

važiuojant atvirose kelio atkarpose, ant tiltų ir lenkiant kitą automobilį. 
 


